

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/494,WIZYTA-MINISTRA-SPRAW-WEWNĘTRZNYCH-BARTŁOMIEJ-A-SIENKIEWICZA-W-GRZECHOTKACH-22032.html>
17.03.2025, 04:01

WIZYTA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH BARTŁOMIEJA SIENKIEWICZA W GRZECHOTKACH (22/03/2014)

22.03.2014

Dzisiaj (tj. 22.03) w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach odbyło się spotkanie z Ministrem Spraw Wewnętrznych Panem Bartłomiejem Sienkiewiczem. W odprawie uczestniczyli: Komendant Główny Straży Granicznej gen. bryg. SG Dominik Tracz, Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Wojciech Skowronek, Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku nadinsp. Wojciech Sobczak oraz Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie nadinsp. Józef Gdański. Głównym celem wizyty było przedstawienie aktualnej sytuacji na granicy polsko-rosyjskiej. Minister Bartłomiej Sienkiewicz zapoznał się z infrastrukturą placówki w Grzechotkach, pojazdami specjalistycznymi Straży Granicznej oraz ze sprzętem wykorzystywanym w codziennej ochronie granicy państwowej. Po odprawie służb wojewódzkich Minister spotkał się z dziennikarzami by zapewnić, że sytuacja na granicach Polski jest stabilna. Stanowczo zdementował pogłoski o wstrzymaniu odpraw w ramach międzynarodowej umowy o małym ruchu granicznym i podkreślił, że nie było żadnych incydentów na granicy świadczących o jakimkolwiek napięciu. Od początku 2014 roku lądową granicę z Federacją Rosyjską przekraczano aż 1 mln 423 tys. razy, w tym ponad 732 tys. cudzoziemcy.

Dzisiaj (tj. 22.03) w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach odbyło się spotkanie z Ministrem Spraw Wewnętrznych Panem Bartłomiejem Sienkiewiczem. W odprawie uczestniczyli: Komendant Główny Straży Granicznej gen. bryg. SG Dominik Tracz, Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Wojciech Skowronek, Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku nadinsp. Wojciech Sobczak oraz Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie nadinsp. Józef Gdański.



Głównym celem wizyty było przedstawienie aktualnej sytuacji na granicy polsko-rosyjskiej. Minister Bartłomiej Sienkiewicz zapoznał się z infrastrukturą placówki w Grzechotkach, pojazdami specjalistycznymi Straży Granicznej

oraz ze sprzętem wykorzystywanym w codziennej ochronie granicy państwowej.



Po odprawie służb wojewódzkich Minister spotkał się z dziennikarzami by zapewnić, że sytuacja na granicach Polski jest stabilna. Stanowczo zdementował pogłoski o wstrzymaniu odpraw w ramach międzynarodowej umowy o małym ruchu granicznym i podkreślił, że nie było żadnych incydentów na granicy świadczących o jakimkolwiek napięciu.



Od początku 2014 roku lądową granicę z Federacją Rosyjską przekraczano aż 1 mln 423 tys. razy, w tym ponad 732 tys. cudzoziemcy.